SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Kết quả thi tuyển sinh THPT năm học 2020 - 2021

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường THPT được quy định tại Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TTBGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 04/02/2020 của UBND tỉnh Hưng Yên về ban hành Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thổng năm học 2020- 2021 tỉnh Hưng Yên;
Căn cứ công văn số 362/SGDĐT - QLCL V/v hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2020 – 2021 của Sở giáo dục và đào tạo;
Căn cứ Công văn số 505/SGDĐT - QLCL ngày 30/3/2020 về việc điều chỉnh lịch tổ chức thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2020-2021;
Căn cứ kết quả thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2020-2021 của điểm thi THPT Đức Hợp; Nghị quyết cuộc họp HĐTS vào lớp 10 trường THPT Đức Hợp năm học 2020-2021 ngày 24/7/2020;
Căn cứ chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2020-2021 của nhà trường được UBND tỉnh phê duyệt.
Trường THPT Đức Hợp thông báo:
1. Chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2020 – 2021: 320 học sinh (8 lớp).
2. Điểm chuẩn: 11.05 điểm.
3. Danh sách thí sinh trúng tuyển (Có danh sách đính kèm).
[bookmark: _GoBack]4. Thời gian nhận giấy báo trúng tuyển và thư chúc mừng của Hiệu trưởng: 7h00, ngày 28/07/2020.
5. Vấn đề phúc khảo: Các thí sinh có nguyện vọng phúc khảo vui lòng liên hệ với trường THCS, nơi làm hồ sơ dự thi để được hướng dẫn cụ thể.
Trân trọng!

	                      HIỆU TRƯỞNG
                              (Đã ký)

                    HÀ QUANG VINH